



Biuro Rzecznika Praw Dziecka  
ul. Przemysłowa 30/32. 00-450 Warszawa  
tel. (22) 583 66 00, fax (22) 583 66 96

Warszawa, 18 marca 2016 r.

ADM.260.2.2016.EW

Małgorzata Gambrych Uprzejmie informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. *Dostawę materiałów informacyjno-promocyjnych dla Biura Rzecznika Praw Dziecka (nr ogłoszenia w BZP: 26123-2016; data zamieszczenia: 14.03.2016 )* wpłynęły pytania do treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający udostępnia treść zapytań oraz udziela odpowiedzi na pytania wykonawcy do treści SIWZ:

**Pytanie nr 1**

Czy balony mają być z patyczkiem i zatyczką?

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie nr 2**

Czy nadruk na pasku czapki ma mieć również 4 kolory ?

**Odpowiedź :**

Nadruk na pasku czapki ma być w jednym kolorze – białym.

**Pytanie nr 3**

Zamawiający nie opisał kolorystyki opakowania filiżanek. Czy opakowanie do filiżanki ma być w kolorze białym ? Czy w innym kolorze?

**Odpowiedź :**

Kolor opakowania filiżanki nie ma znaczenia. Opakowanie ma być estetyczne. Może być białe.



26 lat Konwencji  
o Prawach Dziecka

**Pytanie nr 4**

Zamawiający nie opisał kolorystyki nadruku koszulek. Z ilu kolorów będzie składał się nadruk oraz ilu miejsc nadruku?

**Odpowiedź :**

Koszulki w kolorze żółtym. Sitodruk, siedem kolorów PANTONE, nadruk na klatce piersiowej. Na rękawie czarny napis [www.brpd.gov.pl](http://www.brpd.gov.pl)

**Pytanie nr 5**

Czy nadruk na Misiu –maskotka z dwóch stron ma być taki sam?

**Odpowiedź :**

Nadruk jednostronny.

**Pytanie nr 6**

Jakiej wielkości haft miałby się znaleźć na kocu?

**Odpowiedź :**

Haft komputerowy, jednostronny, min. 12x5cm

**Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający dopuszcza uchwyt na komórkę o tej samej szerokości co taśma? Byłby on wszyty w smycz razem z karabińczykiem?

**Odpowiedź :**

Tak.

**Pytanie nr 8**

Czy na worku nadruk będzie jednostronny? 7 kolorów CMYK czy 7 kolorów PANTONE?

**Odpowiedź :**

7 kolorów PANTONE jednostronnie

**Pytanie nr 9**

Czy opakowanie kubka ma być w kolorze białym, czy w innym ?

**Odpowiedź :**

Kolor opakowania kubka nie ma znaczenia. Opakowanie ma być estetyczne. Może być białe.

**Pytanie nr 10**

Czy zamawiający dopuszcza zrobienie części nakładu kubków białych?

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie nr 11**

Czy na przykładowych wizualizacjach: filiżanki, kubka, saszetki zawarte są ostateczne kolory nadruku?

**Odpowiedź :**

Nadruk na kubku i filiżance to 4+0 CMYK, kalka ceramiczna, saszetka kolor biały – na wizualizacji logo jest przykładowe.

**Pytanie nr 12**

Na przykładowej wizualizacji notesu z długopisem umieszczony został nadruk w 2 kolorach + jednokolorowy na tyle. Czy takie kolory nadruku będą ostatecznie?

**Odpowiedź :**

Tak.

**Pytanie nr 13**

Czy nadruk na piórnikach będzie jednokolorowy (tak jak w opisie) czy w dwóch pełnych kolorach (tak jak na przykładowej wizualizacji)?

**Odpowiedź :**

Jednokolorowy.

**Pytanie nr 14**

Czy wystarczy dostarczyć po jednej próbce do każdej pozycji? Czy obojętna jest wersja kolorystyczna dostarczonej próbki? Czy po 1 próbce z każdej wersji kolorystycznej?

**Odpowiedź :**

Zamawiający dopuszcza po jednej próbce do każdej pozycji.

**Pytanie nr 15**

Czy wystarczy dostarczyć 1 próbkę magnesu dla pozycji 9,10,11,12?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 16**

Czy próbki mogą być z nadrukami jednokolorowymi?

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie nr 17**

Czy zamawiający dopuszcza tolerancję na drugim wymiarze długopisu +/-3mm (pozycja III)?

**Odpowiedź :**

Zamawiający dopuszcza tolerancję w wymiarach +/- 5 mm.

**Pytanie nr 18**

Prosimy o podanie ilości kolorów nadruku dla poszczególnych wzorów koszulek. Prosimy o podanie wielkości i umiejscowienia nadruków. Czy na rękawku będzie ten sam nadruk dla nakładu 6000 sztuk.

**Odpowiedź:**

W załączniku nr 1 do SIWZu pojawił się błąd. Ilość koszulek to 1000 sztuk, kolor żółty. Sitodruk, siedem kolorów PANTONE, nadruk na klatce piersiowej. Po 200 sztuk w każdym rozmiarze. Na rękawie czarny napis [www.brpd.gov.pl](http://www.brpd.gov.pl)

**Pytanie nr 19:**

Prosimy o doprecyzowanie wielkości magnesu prostokątnego z pozycji X.

**Odpowiedź:**

Magnes ma mieć rozmiar 7x10 cm.

**Pytanie nr 20:**

Prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 4 kwietnia 2016 roku.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert.

**Pytanie nr 21:**

Długopis z zakreslaczem wykonany z papieru wypadł z oferty i aktualnie nie ma w ofercie produktu zamiennego. Są długopisy z zakreslaczem ale wykonane z tworzywa sztucznego. Jaki produkt wycenić?

**Odpowiedź:**

Zamawiający określił w SIWZ parametry produktu.

**Pytanie nr 22:**

Filizanka ze spodkiem – proszę o potwierdzenie, że kalka ceramiczna ma być w 4 kolorach CMYK. Na projekcie są dwa kolory Pantone.

**Odpowiedź:**

**4+0 CMYK**

**Pytanie nr 23:**

Kredki z temperówką – proszę o określenie wielkości nadruku. Czy ma to być nadruk zgodny z projektem, czyli sitodruk na okrągło?

**Odpowiedź:**

Tak, zamawiający oczekuje druku na okrągło. Wymiary 5x2cm

**Pytanie nr 24:**

Linijka srebrna zasilana baterią słoneczną wypadła z oferty. Aktualnie dostępny jest model biały w ilości 5000 sztuk, ale zasilany tradycyjną baterią – czy taki wchodzi w grę? Ewentualnie dostępna jest linijka zasilana baterią słoneczną jest dostępna w ilości 3300 sztuk, ale z wykończeniami w kolorze czarnym. Proszę o decyzję w tej sprawie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zasilanie baterią tradycyjną w linijkach z kalkulatorem. Dopuszcza także kolor biały.

**Pytanie nr 25:**

Miś brelok – misie biszkoptowe i beżowe nie są dostępne w ilości 10 000 sztuk Są misie białe z czerwoną koszulką. Czy dopuszczacie Państwo taki kolor misia?

**Odpowiedź:**

Zamawiający określił w SIWZ parametry produktu.

**Pytanie nr 26:**

Miś z kocem polarowym – produkt ze zdjęcia z SIWZ wypadł z kolekcji. Aktualnie są dostępne misie z kocykami; granatowym, czerwony, fioletowym. Proszę o informację czy inny model zostanie dopuszczony.

**Odpowiedź:**

Zamawiający określił w SIWZ parametry produktu.

**Pytanie nr 27:**

Notes z długopisem na smyczy wypadł z oferty. Jediną alternatywą jest notes na smyczy, ale bez długopisu. Dostępne kolory to: niebieski, czerwony, pomarańczowy. Nie ma zielonego. Proszę o informację czy taki produkt jest akceptowalny?

**Odpowiedź:**

Zamawiający określił w SIWZ parametry produktu .

**Pytanie nr 28:**

Czy dopuszczacie Państwo worek w kolorze naturalnym/jasnobeżowym?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza worek w kolorze naturalnym/jasnożełtym.

**Pytanie nr 29:**

Kubek ceramiczny – proszę o potwierdzenie, że kalka ceramiczna ma być w 4 kolorach CMYK. Na projekcie są dwa kolory Pantone.

**Odpowiedź:**

4+0 CMYK

**Pytanie nr 30:**

Czy latarka ma być pakowana jednostkowo w kartonik?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 31:**

Butelki z białym prostokątem, na którym można umieścić nadruk mają pojemność 420 ml. Butelki o pojemności 480-500 ml zgodnej z SIWZ nie mają białego pola. Jaki model ma być wyceniony?

**Odpowiedź:**

Zamawiający w SIWZ określił parametry produktu.

**Pytanie nr 32:**

Brelok miś w pozycji stojącej został wycofany, importerzy nie posiadają już tego artykułu. Są dostępne siedzące, zatem proszę o wyrażenie zgody na dopuszczenie breloka maskotka miś w pozycji siedzącej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza maskotkę w pozycji siedzącej.

**Pytanie nr 33:**

Proszę o podanie poprawnych ilości docelowych koszulek – są rozbieżności co do tej wartości.

**Odpowiedź:**

W załączniku nr 1 do SIWZu pojawił się błąd. Ilość koszulek to 1000 sztuk w kolorze żółtym (po 200 sztuk w każdym rozmiarze).

**Pytanie nr 34:**

Czy długopis musi być matowy? Większość modeli metalicznych jest błyszcząca.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza modeli błyszczących.

**Pytanie nr 35:**

Pozycja XIII - Miś brelok. Opisany przez Zamawiającego brelok jest wycofany. W związku z tym wnosimy o dopuszczenie dostarczenie breloków 10 cm wysokości w kształcie różnych zwierząt (słoń, hipopotam, kot, żyrafa, krówka, pies, tygrys, konik, pantera, lew, małpka, świnka, żabka) w mieszkaniu wzorów ze względu na braki pełnej zamawianej ilości w jednym wzorze.

**Odpowiedź:**

Zamawiający w SIWZ opisał produkt dostarczenia.

Dyrektor Biura  
Rzecznika Praw Dziecka  
  
Małgorzata Gambrych